令和６年８月２日

報道関係者各位

橿原市選挙管理委員会

橿原市議会議員選挙執行予定

令和７年２月１０日任期満了に伴う橿原市議会議員選挙について、下記のとおり通知します。

記

選   挙   の   種   類 橿原市議会議員選挙

選 挙 期 日 令和７年２月２日（日）

選 挙 期 日 の 告 示 日 令和７年１月２６日（日）

選 挙 す べ き 人 員 ２３人

選 挙 を 行 う べ き 事 由 令和７年２月１０日任期満了による

開 票 の 日 時 令和７年２月２日（日） 午後９時１５分

開 票 の 場 所
橿原市中央体育館

（橿原市小房町１１番１号）

立候補予定者説明会の日時（※１） 令和６年１２月１４日（土） 午後２時００分～

立候補予定者説明会の場所（※１）
 橿原市役所 分庁舎 ４階 コンベンションルーム

 （橿原市内膳町 1丁目１番６０号）

当選証書付与式の日時（※２）  令和７年２月４日（火） 午前１０時００分～

当選証書付与式の場所（※２）
 橿原市役所 分庁舎 ２階 会議室Ａ

 （橿原市内膳町１丁目１番６０号）

  ※１・・・立候補予定者説明会の詳細は、１１月中旬頃までに別途発表致します。

  ※２・・・当選証書付与式の詳細は、１月下旬頃までに別途発表致します。

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市選挙管理委員会事務局

橿原市内膳町 1-1-60（橿原市役所分庁舎）

TEL:0744-47-3519（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

担当:森・横井